
Årsrapport Fiskenemnda 2023 

 

Medlemmer i fiskenemnda 2023:  

Øystein Øygarden Tregde, Torstein Eikhaugen, Lennart Skoglund og Svein Bakken. 

Skolesamarbeid 

For 29.gang blei det delt ut fiskeutstyr til 1.klasse ved Kroken Skole. Her stilte fleire 
seniorer fra foreningen opp for å gi førsteklassingene ein god fiskeopplevelse. 

2024 blir et jubileumsår både for foreningen(70 år) og utdeling av fiskeutstyr(30 år), så  
me prøver å gjøre noe ekstra ut av dette jubileumsåret. Takk til Coop Kroken, Sport 
Outlet Alti Kragerø og Tony Øverland for bidrag med fiskeutstyr i 2023. 

Prøvefiske 

Prøvefiske blei foretatt i Sandvann, Fiskeløys, Korsvann og Glopptjenna i perioden 10.-
22.mai med følgende resultat: Sandvann 20 aurer og 25 tryter, største aure 312 gram. 

Fiskeløys 21 aurer og 1 tryte, største aure 300 gram, Korsvann 11 aurer, 12 røyer og 200 
tryter, største aure 380 gram, største røye 254 gram. Glopptjenna 25 aurer, største aure 
437 gram. Det blei benytta sju garn fra 22 – 28 omfar i hvert garnsett. 

Arrangementer 

I NM blei det Gull i dameklassa til Aud Bakken. I Regionmesterskapet blei det Sølv til 
Svein Bakken og Bronse til Per Ansgar Bakken. I klubbmesterskapet i Kilbuvann og 
Sneisbuvann blei det Gull til Johnny Skoglund, Sølv til Per Ansgar Bakken og Bronse til 
Torgeir Haugland. Me gratulerer. 

På familiedagen i Vølane blei det arrangert Meitefiskekonkurranse og Fiskesommer med 
god deltagelse. Fiskenemnda var ansvarlig for Naturstien denne dagen. 

På den årlige fisketuren til Store Åltjenna møtte det bare to fiskere, og på 
familiefisketuren til Fiskeløys møtte det ingen, så disse to arrangementene er tatt ut av 
terminlista for 2024. Årets fisker 2023: Aud Bakken. 

Turfisker´n 

Det var følgende besøk ved postkassene i år: Korsvann 221, Store Åltjenna 88, 
Trytetjenna 78 og Øvre Bjønntjenna 11. 

I tillegg til disse fire stedene har me merka turstier til Gruvlefoss, Grønlielva, 
Skjeneråsen, Bjønnustadvannet, Nedre Bjønntjenna, Båsdalsknutane og Vølanelona 
rundt. Kroken IL har sin 10-topper, og det er også andre turmål i Kroken som f.eks. 
Gullknapp, så turtilbudet i Kroken er veldig bra. Når det gjelder fiske- og turtilbudet i 
Kroken JFF, se vedlagt kart. 

 


